公   示
根据《湖南省普通高等教育“专升本”工作实施办法》（湘教发〔2018〕1 号）的精神，学院与有关本

科院校进行联系，确定了 2019 年对口升学的学校和专业。经学院推荐，彭艳花等 114 位同学被推荐参加

吉首大学组织的“专升本”统一考试，现将名单公布如下，特予公示。

公示期为 2019 年 3 月 26 日至 4 月 2 日，如有异议可向有关部门举报。电话：0731-22777626。

序号 姓名 性别 政治面貌 所报本科专业

本科专业

所

原专科专业 接收学校 属门类

1 彭艳花 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 铁道供电技术 吉首大学

2 舒晨曦 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 铁道供电技术 吉首大学

3 罗鸿涛 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 铁道供电技术 吉首大学

4 黄焜 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 铁道供电技术 吉首大学

5 吴周 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 铁道供电技术 吉首大学

6 宋承霖 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

7 黄煜 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

8 刘明桢 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

9 唐湘翼 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

10 刘幸 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

11 曾俊 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

12 黄博雅 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

13 李萍萍 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

14 文玉琴 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

15 赵欣悦 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

16 何力 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

17 李嘉希 男 预备党员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

18 朱顺弋 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

19 陈铭旻 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 电气自动化技术 吉首大学

20 饶思鸿 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通供配电技术 吉首大学

21 杨成博 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通供配电技术 吉首大学

22 杨瑞豪 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通供配电技术 吉首大学

23 戴传钰 女 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通机电技术 吉首大学

24 李健熙 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通机电技术 吉首大学

25 王浩 男 共青团员 电气工程及其自动化 工学 城市轨道交通机电技术 吉首大学

26 黄天晴 女 预备党员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

27 孟明昭 男 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

28 曹聚慧 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

29 刘莉 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

30 彭倩倩 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

31 谭淑姣 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

32 孙广林 男 预备党员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

33 吴弄 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

34 肖雅婷 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

35 颜雨婷 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

36 罗利利 女 共青团员 工商管理 管理学 高速铁路客运乘务 吉首大学

37 班秀柳 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

38 胡泽华 男 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

39 颜志卉 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

40 陈卓 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

41 雷清清 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

42 王新宇 男 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

43 朱文奇 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

44 陈欣蔚 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

45 王妍 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

46 周宇虹 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

47 蒋丹雯 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

48 颜婷 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

49 刘玉玉 女 共青团员 工商管理 管理学 铁道交通运营管理 吉首大学

50 蔡依婷 女 共青团员 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

51 李迎归 女 共青团员 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

52 唐镜宇 男 群众 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

53 刘俞彤 女 共青团员 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

54 杨慧颖 女 共青团员 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

55 李子岚 女 共青团员 工商管理 管理学 城市轨道交通运营管理 吉首大学

56 陈鑫玉 女 预备党员 工商管理 管理学 铁路物流管理 吉首大学

57 刘颖欣 女 共青团员 工商管理 管理学 铁路物流管理 吉首大学

58 王林妙 女 共青团员 工商管理 管理学 铁路物流管理 吉首大学

59 陈水波 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

60 罗瑛 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

61 申慧 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

62 涂菲 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

63 王佳奇 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

64 阳蓓蓓 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

65 赵超 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

66 陈佳雯 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

67 李菲 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

68 谭聪玲 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

69 张佳妮 女 共青团员 工商管理 管理学 物流管理 吉首大学

70 谭诗遥 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

71 杨帆 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

72 吕前程 男 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

73 杨晨 男 预备党员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

74 胡晶晶 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

75 黄飞 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

76 彭正雨 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

77 李振宇 男 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

78 杨超 男 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

79 沈宝茹 女 共青团员 通信工程 工学 铁道信号自动控制 吉首大学

80 马晨 男 共青团员 通信工程 工学 城市轨道交通通信信号技术 吉首大学

81 米尔苏理坦·买买提 男 共青团员 通信工程 工学 城市轨道交通通信信号技术 吉首大学

82 武皓宇 男 共青团员 通信工程 工学 城市轨道交通通信信号技术 吉首大学

83 胡雅琴 女 共青团员 通信工程 工学 城市轨道交通通信信号技术 吉首大学

84 吴鑫 男 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

85 张伟 男 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

86 周世玉 女 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

87 陈烜 女 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

88 范文慧 女 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

89 张芬 女 共青团员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

90 张红 女 预备党员 通信工程 工学 铁道通信与信息化技术 吉首大学

91 叶帅 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机械设计与制造 吉首大学

92 李永顺 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机械设计与制造 吉首大学

93 邓正宇 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机械设计与制造 吉首大学

94 谭永坚 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机械设计与制造 吉首大学

95 余佳婷 女 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机械设计与制造 吉首大学

96 王鹏 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道车辆 吉首大学

97 程昊 女 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道车辆 吉首大学

98 卞景瑞 女 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道车辆 吉首大学

99 周洁 女 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道车辆 吉首大学

100 付雄超 男 预备党员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

101 戴凯 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

102 吴维嘉 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

103 杨震 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

104 何聪 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

105 刘晟 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

106 刘松卫 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 铁道机车 吉首大学

107 张宏阳 男 预备党员 机械设计制造及其自动化 工学 动车组检修技术 吉首大学

108 谭梓林 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机电一体化技术 吉首大学

109 郭邓邦 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机电一体化技术 吉首大学

110 伍宇晨 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机电一体化技术 吉首大学

111 蒋治民 男 群众 机械设计制造及其自动化 工学 机电一体化技术 吉首大学

112 罗梓贤 男 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 机电一体化技术 吉首大学

113 杜红梅 女 共青团员 机械设计制造及其自动化 工学 数控技术 吉首大学

114 张轶婷 女 共青团员 土木工程 工学 铁道工程技术 吉首大学

湖南铁路科技职业技术学院教务处

2019 年 3 月 26 日